MECHE SDS TOTAL PLUS 10-
25MM
Référence (SKU) : 200222003@
Catégorie(s) : Accessoires, Meche
Description :
[vc_row][vc_column][vc_column_text css="" woodmart_inline="no" text_larger="no"]
MECHE SDS TOTAL PLUS 10-25MM
Meche SDS TOTAL PLUS 10-25 mm sont conçues pour un perçage rapide, précis et durable dans
le béton, la pierre et la maçonnerie. Elles offrent des performances professionnelles grâce à leur
design robuste et leurs différentes longueurs adaptées à tous les besoins.
UGS REF DIAMETRE LONGEUR PROFONDEUR DE PERÇAGE
200222003014 TAC311001 10 110 50
200222003015 TAC311002 10 160 90
200222003018 TAC311202 12 160 90
200222003021 TAC311402 14 160 90
200222003016 TAC311003 10 210 135
200222003026 TAC311602 16 210 135
200222003017 TAC311004 10 260 185
200222003032 TAC312203 22 260 185
200222003035 TAC312403 24 260 185
200222003037 TAC312603 26 260 185
200222003029 TAC312004 20 450 350
200222003030 TAC312205 22 450 350
200222003031 TAC312005 20 600 490
200222003034 TAC312206 22 600 490
200222003036 TAC312501 25 600 490
[/vc_column_text][/vc_column][/vc_row]
Spécifications :
Attribut Valeur
pa_model
pa_longueur
1343, 1243, 1246, 1248, 1244, 1245, 1247, 1252, 1254, 1249, 1253, 1255, 1250,
1256, 1251
Adresse : Av Habib Bourguiba - Nabeul - 8000, Tunis
Tél : +216 53 370 270